
 
ESTADO DO CEARÁ 

Município de Limoeiro do Norte 

Prefeitura do Município 

 

PORTARIA N.º 070/2018, DE 08 DE MAIO DE 2018. 

  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR para exercer o cargo de Secretário Municipal de Saúde o 

doutor DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO 

DO NORTE, 08 de maio de 2018. 

 

José Maria Lucena 

   


